
Государственное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение 

 детский сад № 47 компенсирующего вида  

Фрунзенского р-на Санкт - Петербурга 

192283,Санкт-Петербург,ул. М. Балканская , д.42, кор.2, лит. А 

Тел.\факс771-74-51, 776-78-34 

_________________________________________________________________ 

 

                                              Приказ № 190                                                                                                  

                                                                                                от  01.09.2025года 

О назначении материально-ответственного лица за прием и учет 

продуктов   

 в ГБДОУ №47 на период с 01.09.2025 года по 31.08.2026года.  

 

 В целях обеспечения организации качественного, соответствующего 

нормативам и нормативно- правовым актам питания в ГБДОУ №47 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1 Леонову О.С., кладовщика, назначить ответственным за прием и учет 

продуктов питания с оформлением договора о полной материальной 

ответственности должностного лица с 01.09.2025г. 

 

п.2. При приеме продуктов питания, руководствоваться в своей работе 

должностными обязанностями и инструкциями по ведению кладовой ГБДОУ. 

 

п.3 Леонову О.С.  назначить ответственной за четкое и регулярное ведение 

учетной документации на кладовой ГБДОУ №47 

 

п.4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Ознакомлена: ________________ Леонова О.С. 

 

Заведующий ГБДОУ №47________ Богданова А.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-17T15:42:35+0500




